PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2016

EDITAL Nº. 003/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO BURITI , Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, através da Comissão de Concurso
Público, nomeada pelo Decreto Municipal nº 028/2016, de 28 de janeiro de 2016, na
forma prevista no subitem 3.5 do edital 001/2016, torna público para conhecimento dos
interessados que requereram isenções das taxas de inscrição para o Concurso Público
em epígrafe, que após a análise da Comissão foram DEFERIDOS os seguintes pedidos:

NOME DO REQUERENTE Nº DO RG CARGO
Lucas Mendes dos Santos 1770492 SEJUSP/MS Enfermeiro - Sede
Rogério Vieira de Lima 765890 SSP/MS Gestor Ambiental
Silvio Sussumo Nomura 613884 SSP/MS Motorista
Zilda Alves de Souza 929278 SSP/MS Enfermeiro - Sede

Dois Irmãos do Buriti/ MS, 31 de março de 2016.

WLADEMIR DE SOUZA VOLK
Prefeito Municipal

Comissão de Concurso Público

MARCIO MOREIRA DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão

Membros da Comissão

SIDNEI FERREIRA DA SILVA

ANDERSON DE SOUZA DA SILVA

ALEXANDRE RIVEIRO